令和元年１０月１８日

 保護者 様

清須市立星の宮小学校長 野々部 幸

同  ＰＴＡ会長 石川 晃子

星の宮小学校運動会の延期について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、天候が心配されるため、明日の運動会を予備日に延期させていただきます。下記の

とおり開催しますのでご案内申し上げます。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ １０月１９日（土）について

・ 月曜日の時間割、５時間授業、部活動なし、昼食は弁当、一斉下校 午後２時５５分

２ 延期日時等について

（１）期 日  令和元年１０月２４日（木）

（２）日 程  開始時刻……………午前９時

         終了予定時刻………午後２時３０分頃

         下校予定時刻………１～３年生 午後３時００分

                  ４～６年生 午後３時３０分

（３）その他

・ 中止の場合は、午前７時頃にメールで連絡し、ホームページにも掲載します。

・ 来年度就学児の「かけっこ」は行いません。

・ 児童の昼食は給食です。保護者の方で昼食を取られる際は、体育館を開放しますので、

ご利用ください。

・ 自家用車での来校、並びに近隣への路上駐車はご遠慮ください。

 １０月２４日（木）に雨天で実施できなかった場合

・ 児童…木曜日の時間割、５時間授業、部活動なし、給食あり、一斉下校 午後２時５５分

１０月２５日（金）に順延します。

・ プログラムを一部変更して、時間を短縮して実施します。「かけっこ」「家族ふれあい競

技」「やると祭」は行いません。詳細は、後日お知らせします。

備 考 この件についてのお問い合わせは、星の宮小学校（409-0016）教頭までお願いします。